

خانه خشتی کویر



این اراده‌ها و مجاهدت‌هاست که يك روزی را از میان روزهای دیگر برمی‌کشد و مثل يك پرچمی نگه‌می‌دارد تا راهنمای دیگران باشد. روز نهم دی هم از همین قبیل است. این مردمنده که ناگهان با يك حرکت روز نهم دی را هم متمایز می‌کنند.



خطر وقوع زلزله‌ای آرام در رفسنجان

۲

از سه دستگاه شتاب نگار نسل نو در رفسنجان رونمایی شد

۲

نمایندگان مجلس بجای رفع حصر سران فتنه، به فکر حل مشکلات مردم باشند

۳

در چارچوب قانون از فعالیت کوره های مسی مات حمایت می‌کنیم

۴

۹ دی انتفاضه ملت ایران بود

۴

چرخ کارخانه ارونند چرخ؛ از حرکت نایستاد

۴

رسانه ای که چشم خود را بر پاسخگویی مسئولان می بندد

چهار نهاد نیز مطلع شوند. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان ادامه داد: ما این موضوع را با سرمایه گذار در میان گذاشتیم. آنها هم پیگیری کردند و قبل از ورود آقای دکتر بانک مجوز صمت نیز اخذ شد تا شیوه نامه های ماینینگ به صورت کامل و درست اتفاق بیفتد و این روشی بود که در خصوص ارز دیجیتال اتفاق افتاد. مدیر منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان با اشاره به صدور یک روزه مجوز از سوی صمت تصریح کرد: فردی که این را گفته است از کجا یقین دارد که این مجوز یک روزه صادر شده؟! این در حالی است که سرمایه گذار پروسه اداری را به طور کامل طی کرده است. حتی اگر این را هم قبول کنیم که واقعا این روند اداری و صدور مجوز هم یک روزه بوده است این حسن عملکرد سازمان صنعت معدن تجارت را می رساند که بروکراسی را برای صدور مجوزها کم کرده است و با سرعت این کار را انجام می دهد. نکته بعدی نیز این است که اتفاقا صدور یک روزه این مجوزها مورد خاص و عجیبی نیست زیرا اگر تمام مدارک پرونده کامل باشد و نقصی نداشته باشد روند کار به سرعت انجام می شود و از آنجایی که مدارک فارم رفسنجان به دلیل صدور مجوز از سوی منطقه ویژه از قبل تکمیل و آماده بوده است روند صدور مجوز صمت تسریع شده است. مهندس کهنوجی در پایان اظهار داشت: سیاه نمایی برای عده ای از نان شب واجب تر شده است. اگر موردی مجوز نداشته باشد یک چیز می گویند اگر مجوز داشته باشد چیز دیگری می گویند. و البته کارشان را انجام می دهند. الان هم با این توضیحات، مجدد سخن دیگری خواهند گفت اما از آنجایی که ما به کار و راهمان اطمینان داریم باز پاسخگویی افکار عمومی خواهیم بود. و اجازه نخواهیم داد با این گونه موارد امنیت سرمایه گذاری در رفسنجان به خطر بیفتد

پیگیری کرده است. مجید کهنوجی در گفت و گو با خبرنگار خانه خشتی در این خصوص اظهار داشت: مجوزهای مربوط به شرکت های حاضر در منطقه ویژه از ۲ مسیر می تواند صادر شود. مسیر اول خود مناطق ویژه هستند که طبق ماده ۷ قانون تشکیل مناطق ویژه مصوب مجلس شورای اسلامی عمل می کنند و مسیر دیگر نیز سازمان های مرتبط مانند وزارت صنعت معدن تجارت، وزارت ارتباطات و امثالهم هستند. کهنوجی با بیان اینکه مجوز استخراج رمز ارزها هم در مناطق ویژه و آزاد و هم در وزارت صنعت، معدن و تجارت می تواند صادر شود یادآور شد: مجوزهای فارم رفسنجان همان گونه که در گذشته نیز توضیح داده شده است طبق شیوه نامه آن از سوی منطقه ویژه اقتصادی صادر شده است و کار به صورت صد درصد قانونی پیش رفته است. وی همچنین متذکر شد سازمان صمت هم می تواند این مجوز را صادر کند، اما براساس قانون، منطقه ویژه می تواند آن مجوز را قبول نکند و بر اساس مجوز خود عمل کند. زیرا مناطق ویژه و آزاد، مجوزها را طبق سامانه سیفا صادر می کند و این که نهادی دیگر نیز اگر مجوزی ارائه دهد به معنای فقدان مجوز نبوده بلکه آن نهاد نیز می خواهد با صدور مجوز عملکرد خود را بالا ببرد و آن را به نام خود ثبت کند. که هیچ کدام منافی قانون نیست. مهندس کهنوجی با اشاره به صدور مجوز فارم رفسنجان از سوی وزارت صمت علاوه بر وجود مجوزهای منطقه ویژه خاطر نشان کرد: طبق شیوه نامه کسانی که بخواهند مجوز ماینینگ را صادر کنند(چه منطقه ویژه و چه صمت) باید وزارت نفت، وزارت نیرو، وزارت اطلاعات و وزارت ارتباطات و فناوری را از این مورد مطلع نمایند. از آنجایی که مجموعه ما به سامانه این نهادهای ۴ گانه متصل نیست و از طرف دیگر وزارت صنعت معدن تجارت از آنجایی که بخش دولتی بوده به سامانه این نهادها متصل است، آقای دکتر بانک درخواست داشتند تا از طریق وزارت صمت هم مجوز صادر شود تا این

به گزارش خانه خشتی کویر، یکی از رسانه های محلی رفسنجان روز سه شنبه در یادداشتی به زعم خود افشاگرانه از روند مجوز استخراج رمز ارز و دیتا سنتر رفسنجان پرده برداشت و آن را عمق یک فاجعه دانست.

رسانه مذکور که تا چندی قبل از غیرقانونی بودن رمزارزها در رفسنجان داد سخن سر می داد در تازه ترین یادداشت خود با انتشار تصویر مجوز صادره از سوی اداره صنعت معدن تجارت از این انتقاد کرده است که چرا تاریخ ثبت این جواز درست یک روز قبل از افتتاح این مرکز از سوی مشاور رئیس جمهور می باشد.

این رسانه با دستمایه قرار دادن این موضوع، آن را یک رانت بزرگ قلمداد کرده و در بخش دیگری از این یادداشت به مصرف فوق العاده زیاد برق آن اشاره ایی داشته است و از مسئولان خواسته تا پاسخگویی این موضوع باشند که چرا منابع شهرستان بی حساب مورد استفاده قرار می گیرد و هیچ منفعتی برای شهرستان ندارد.

در مورد موضوع برق و پاسخگویی مسئولان باید متذکر شد که در همان روز افتتاح مرکز دیتا سنتر، مجید کهنوجی مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان که میزبان این دیتا سنتر است در گفت و گو با خانه خشتی نسبت به هزینه های برق آن توضیحات کامل را ارائه کرده است و در این خصوص اظهار داشته که هزینه های برق کاملا صادراتی و چند برابر برق صنعتی محاسبه می شود و مهمترین منفعت آن صادرات برق مازاد در ایام سرد سال است.

کهنوجی همچنین در این خصوص خاطرنشان کرده است که در ایام پیک مصرف تیر و مرداد استفاده از برق برای این فارم ممنوع می باشد. حال این رسانه اگر تمایل دارد تا چشم خود را بر پاسخگویی مسئولان ببندد موضوعی دیگر است.

اما در خصوص صدور مجوز صنعت معدن تجارت در یک روز قبل از افتتاح آن، خانه خشتی این موضوع را از مجید کهنوجی مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی

خطر وقوع زلزله‌ای آرام در رفسنجان

معاون وزیر راه و شهرسازی از وجود ۶۷ دستگاه شتاب نگار در استان کرمان خبر داد و گفت: امروز ۳ دستگاه نسل جدید شتاب نگار در مجتمع مس سرچشمه، شهر رفسنجان و شهر کاشکوه رونمایی شد که تا پایان سال آینده ۳۰ دستگاه دیگر به این سیستم ها اضافه می شود.

شکرچی توضیح داد: هر حرکتی که در اطراف مجتمع مس سرچشمه رخ دهد به کمک این دستگاهها می توان به صورت آنلاین در مدیریت بحران استان کرمان و تهران مشاهده کرد تا در خصوص مقاوم سازی بخش های سازه و غیره در مجتمع مس سرچشمه از مرکز تحقیقات وزارت راه و شهرسازی استعلام گرفت و با همکاری دانشگاه باهنر کرمان در راستای ارتقای این بخش ها اقدام کرد.

رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در ادامه در مورد فرونشست گسل ها در رفسنجان نیز گفت: دشت رفسنجان جزء اولین دشت هایی است که از دهه ۵۰ با فرونشست زمین مواجه است که به مرور زمان با عدم مدیریت صحیح منابع آبی و برداشت بی رویه از سفره های آب زیرزمینی این اتفاق افتاده است لذا این فرونشست را می توان به زلزله آرام نام برد که در آینده می تواند به زیرساخت ها و شریان های حیاتی از جمله جاده ها و راه آهن و منازل مسکونی خسارت وارد سازد.

شکرچی افزود: مطالبه گری فرونشست و بحث تعیین پهنه های گسل شهرستان رفسنجان با همکاری و حمایت های استان انجام شود تا از ساخت و ساز غیرمجاز در جاهای خطرناک جلوگیری شود و زندگی آرام و مطمئن برای مردم فراهم شود.

شود اشاره و اظهار داشت: دانش بشر این امکان را می دهد تا خسارت به اقتصاد و شهروند را به حداقل برساند یکی از این کارها رصد حرکت زمین است که با دستگاههای مختلف می توان انجام داد؛ دو دسته دستگاه برای حرکت پوسته زمین شامل لرزه نگار و شتاب نگار داریم.

معاون وزیر راه و شهرسازی بیان داشت: ۱۲۰ لرزه نگار در کشور داریم که شدت لرزه زمین و میزان خروج انرژی از زمین را تعیین می کند.

وی افزود: شتاب نگار هم سرعت زلزله را مشخص می کند که ۱۳۰۰ دستگاه شتاب نگار در کشور وجود دارد، هرچه تراکم این دستگاه بیشتر شود بهتر می تواند شتاب زلزله تحت پایش قرار گیرد.

شکرچی با بیان اینکه برای احداث ساختمان ها به ویژه در صنایع نیاز به شتاب نگار داریم، ادامه داد: اگر تصویر واقع گرایانه از زلزله داشته باشیم می توان پیش بینی کرد که در اثر چه نیرویی قرار می گیرد و بر اساس آن نیرو مقاوم سازی کرد لذا اهمیت شتاب نگاری را در مقاوم سازی باید مورد توجه قرار داد.

رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی بیان داشت: دستگاه های لرزه نگار و شتاب نگار را می توان در مناطقی که تحرک زمین بیشتر است قرار داد و نصب کرد و با مقاوم سازی و هزینه های بهینه سازی جلوی خسارات را گرفت.

وی تصریح کرد: مدیریت بحران می تواند در زمان وقوع زلزله بر اساس داده های این دستگاه تعیین کند که به کدام منطقه بیشترین خسارت وارد شده است، ضمن اینکه می توان سیستم های دیگری را پیش بینی کرد تا برای خارج کردن شبکه های اصلی گاز و غیره در زمان زلزله در اوایل حادثه اقدام کرد.



به گزارش خانه خشتی کویر، محمد شکرچی زاده عصر امروز در آیین رونمایی از اولین دستگاه شتاب نگار نسل جدید صنایع کشور در مجتمع مس سرچشمه اظهار داشت: در چند دهه اخیر با زلزله های بزرگی در کشور مواجه بوده ایم که از جمله می توان به زلزله های گلبافت، زرنند و بم در استان کرمان اشاره کرد که با وجود گسل ها در این استان، زمین شناسان احتمال وقوع زلزله در این منطقه را می دهند.

رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی افزود: خوشبختانه پیشرفت علم و دانش در سالهای اخیر در کشورمان، این امکان را به ما می دهد که بروز خسارات ناشی از زلزله را به حداقل برسانیم.

وی با اشاره به زلزله ۷.۲ ریشتر در کالیفرنیا که در خرداد امسال رخ داد و یک کشته و ۲۴ زخمی به جای گذاشت، خاطرنشان کرد: در کشورهای ژاپن و آمریکا که با زلزله های با دوره های بازگشت کوتاه مداجهند، خسارت ها هم کوتاه است لذا با علم و دانش می توان کارهای خوبی در جهت جلوگیری از خسارت به اقتصاد، زیرساخت ها و ... انجام داد. وی به حرکت زمین که منجر به بروز زلزله می

از سه دستگاه شتاب نگار نسل نو در رفسنجان رونمایی شد

کرمان وجود دارد که با راه اندازی ۳ دستگاه در مجتمع مس سرچشمه، رفسنجان و کاشکوه این آمار به ۷۰ دستگاه افزایش یافته و قرار است تا پایان سال آینده ۳۰ دستگاه نسل جدید شتاب نگاری دیگر در استان کرمان به این مجموعه اضافه شود.

مجید فصیحی هرندی فرماندار رفسنجان نیز در این آیین اظهار داشت: رفسنجان بین دو گسل انار و داوران قرار دارد و این گسل ها فعال هستند و اخیرا هم زلزله هایی داشتیم اما خوشبختانه منجر به آسیب های جدی نشدند.

وی بیان داشت: در رفسنجان دستگاه شتاب نگار نسل قدیم وجود دارد که می توان به عنوان آثار موزه ای از آن استفاده کرد.

فرماندار رفسنجان با اشاره به فرو نشست های بی رویه به سبب کاهش آب های زیرزمینی در این شهرستان افزود: کاهش سطح آب های زیرزمینی این نگرانی را به وجود می آورد که اگر زلزله شود آیا کاهش سطح آب های زیرزمینی امکان فرونشست زمین را ایجاد می کند و باعث خساراتی می شود، پیشنهاد می دهیم در این زمینه و همچنین پهنه بندی گسل های رفسنجان مطالعاتی انجام شود.

وی از حمایت های مجتمع مس سرچشمه در راستای نصب این دستگاه در مجتمع مس سرچشمه تشکر نمود.



کشور، در مجتمع مس سرچشمه راه اندازی شده است، تاکنون علی رغم اینکه تمایل برای نصب این دستگاه برای مجتمع هایی بزرگی چون گل گوهر و سایر مجتمع ها وجود داشته ولی تاکنون این اتفاق رخ نداده است.

وی با اشاره به اینکه نصب دستگاه های شتاب نگار نقش مهمی در بهبود عملکرد لرزه ای سازه ها خواهد داشت بیان داشت: استان کرمان از نظر لرزه خیزی برای ما اهمیت دارد و یکی از لرزه خیزترین استانها به شمار می آید و در مناطقی از جمله کوهبنان، سبزه وار و دیگر مناطق ده ها گسل کوچک و بزرگ وجود دارد که بیش از ۶ ریشتر شدت لرزه ای دارند.

مدیر شبکه ملی شتاب نگاری کشور تصریح کرد: در حال حاضر ۶۷ ایستگاه شتاب نگاری در استان

به گزارش خانه خشتی کویر، آیین رونمایی از اولین دستگاه شتاب نگار نسل جدید نصب شده در محل ساختمان معاونت مهندسی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان عصر امروز به مناسبت شانزدهمین سالگرد زلزله بم با حضور معاون وزیر و رئیس مرکز تحقیقات راه و شهرسازی کشور و جمعی از مسئولین استانی و شهرستان رفسنجان برگزار شد.

همچنین امروز بطور همزمان دو دستگاه شتاب نگار در شهرهای رفسنجان و کاشکوه نیز فعال شد.

اسماعیل فرزنانگان مدیر شبکه ملی شتاب نگاری ایران در حاشیه این مراسم اظهار داشت: اولین دستگاه شتاب نگار در اولین مجموعه صنعتی

شرف

این اراده‌ها و مجاهدت‌هاست
که يك روزی را از میان روزهای دیگر برمی‌کشد
و مثل يك پرچمی نگه‌می‌دارد تا راهنمای دیگران باشد.
روز نهم دي هم از همین قبیل است.
این مردمند که ناگهان با يك حرکت
روز نهم دی را هم متمایز می‌کنند.



نمایندگان مجلس بجای رفع حصر سران فتنه، به فکر حل مشکلات مردم باشند

باشد که چه اشخاصی را ، بعنوان نماینده خودشان انتخاب میکنند.

مطالبه ی بر حقی که ملت شریف ایران مسلما بعد از گذشت یک دهه از این واقعه تاریخی؛ از ریاست محترم قوه قضاییه دارند، محاکمه ی عادلانه و به دور از اغراض سیاسی سران فتنه و عاملین این ماجرا است تا به سزای عملشان برسند و نمایندگان مجلس هم بجای اینکه ، هر چند از گاهی بحث رفع حصر سران فتنه را مطرح کنند، به فکر حل مشکلات معیشتی مردم باشند.

شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی دانشگاه های شهرستان رفسنجان ضمن گرامیداشت سالروز بصیرت دینی و سیاسی مردم ایران در ۹ دی ماه ۸۸ ، تداوم بیعت خود را با ناخدای باخدای انقلاب اسلامی اعلام می‌دارد و به گوش جهانیان می‌رساند که این انقلاب، با درایت علمدار خود و با بصیرت مردمان ولایت مداری که دارد ؛ به کوری چشم بدخواهانش در حال پیشرفت است؛ تا بیرق آن را به دست صاحب و مقتدای اصلی‌اش حضرت صاحب الزمان (عج) برسد ان شاا... .

شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی دانشگاه های شهرستان رفسنجان

این متن توسط حامد جمالی دانشجوی کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی رفسنجان بعنوان نماینده بسیج دانشجویی دانشگاه های رفسنجان صبح امروز در مراسم بزرگداشت ۹ دی در رفسنجان قرائت شد.

جوانان با حماسه آفرینی خود در این روز ، جایگاه رهبر دینی و ولایت فقیه را در جهان نمایان کردند . ملتی که در ۹ دی حماسه آفرید، همان ملتی است که بارها با بصیرت خود، مشتی محکم بر دهان استکبار و جبهه باطل و یاوه گویان فرود آورد. ملت ایران دیگر اجازه نخواهند داد حوادثی همچون فتنه ۸۸ بار دیگر تکرار شود و اعتقادات و آرمانهای امام و رهبری ؛ دست مایه ی عده ای خواص بی خاصیت شود. باید گفت تاریخ نشان داده تا ظلم و استبداد هست، جبهه حق به مبارزه پرداخته و تا زمانی که جبهه حق وجود داشته باشد، دشمنان دست از فتنه‌گری برنمی‌دارند.

امسال در حالی این حماسه بزرگ و الهی را گرامی می داریم که چندی پیش خباثت‌های استکبار جهانی به ویژه آمریکای جنایتکار و هم پیمانانش ضمن ایجاد فشارهای اقتصادی ، کوشیدند با ایجاد شبکه‌های نفوذ در داخل و همکاری آنها ، فتنه دیگری را برای تهدید آینده نظام مقدس جمهوری اسلامی تدارک دیدند که مردم با بصیرت رفسنجان همچون سایر مردم در سرتا سر کشور ، الحمدا... بار دیگر از این امتحان الهی پیروز بیرون آمدند و با رهبر معظم انقلاب حضرت امام خامنه ای (مد ظله العالی) تجدید پیمان بستند و اگر هم از حق قانونی خودشان با توجه به شرایط فعلی مبنی بر تجمع ؛ کوتاه آمدند ولی رییس جمهور و نمایندگان مجلس باید در عملکرد خودشان تجدید نظر کنند و به فکر رفع مشکلات اقتصادی مردم در عمل باشند و دیگر شعار ندهند ؛ چراکه مردم از شعارهای پوچ و توخالی خسته شده اند و همچنین مردم عزیز ایران هم بدانند که وضع فعلی کشور ، نتیجه انتخاب خودشان است ، نه نتیجه انقلاب ، پس حواسشان

بسم ا... الرحمن الرحيم
”پشتیبان ولی فقیه باشید تا به مملکت شما آسیب نرسد.“ امام خمینی (ره)

ملت با بصیرت ایران با حماسه ای که در ۹ دی ماه آفریدند ؛ روح ملکوتی بنیان گذار کبیر انقلاب و شهدا را شاد و از طرفی دوستداران انقلاب را در سرتاسر جهان دلگرم و امیدوار و در نهایت دشمنان انقلاب را نا امید و خوار کردند.

به هر حال ده سال از این حماسه عظیم تاریخی می‌گذرد و همچنان فتنه‌گران از توطئه‌های پلید خود دست نکشیده‌اند؛ بلکه متوسل به راههای دیگری شده‌اند تا از طریق نفوذ ، چالش‌هایی را برای انقلاب اسلامی ایجادکنند، اما همان طورکه این حماسه الهی نشان داد ؛ مردم فهیم ایران همچون همیشه زنده و بیدار پشت سر ولی امر خود در صحنه حاضر هستند و دست از آرمان‌هایشان برنخواهند داشت و خط بطلانی بر توهمات دشمنان و سدی بزرگ در مقابل بحران آفرینان خواهند ساخت. دشمنان خارجی و داخلی بدانند که هرکسی بخواهد بر سر شاخه‌های درخت پربار انقلاب که حاصل خون هزاران شهید است ، بنشیند و فتنه‌گری راه بیندازد، ملت شاخه‌های آفت‌زده را بدون هیچ تعارفی حرس خواهند کرد .

۹ دی، آموخت که نیازی نیست همیشه ولیّ در بین باشد، بلکه کفایت ولیّ در دل باشد. آنچه که در روز ۹ دی برای دشمنان تعجب آور بود و برایشان جای تامل داشت این بود که در این روز، درخشش پر شور حضور جوانان و نوجوانان بود که به نمایندگی از نسل سوم انقلاب در میادین و خیابان‌ها حضور یافتند و صیانت از انقلاب و اسلام را از نسل پیشین تحویل گرفتند و رسم امانتداری را چه خوب ادا کردند.

در چارچوب قانون از فعالیت کوره های مس مات حمایت می کنیم

خود را جایی انبار کنند تا شرایط استانداردسازی آن جهت فعالیت فراهم شود. فرماندار رفسنجان با بیان اینکه حفظ محیط زیست و سلامتی مردم در همه عرصه ها مسئله ای است که باید به آن توجه ویژه شود گفت: وقتی در جایی پروانه تاسیس صادر می شود و محیط زیست هم با توجه به ضوابط خود موافقت کرده باشد زمانیکه ضوابط در حوزه های دیگر توسط واحد تولیدی با صنعتی رعایت نمی شود آن واحد دچار مشکل می شود و نمی توان آن را بهره برداری کرد. وی خاطرنشان کرد: در تلاش هستیم که مکان مناسبی جهت فعالیت این کوره ها پیدا کنیم با ادامه فعالیت این کارگاه ها مخالف نیستیم بلکه از در چارچوب قانون از آنها حمایت می کنیم.

بسته است و همچنین محدودیت های در خصوص انرژی، آب و منابع طبیعی برای فعالیت کوره های مس مات وجود دارد که باید با رایزنی حل شود. فسیحی هرندی افزود: وظیفه داریم هم فضاهای ایجاد کسب و کار را تسهیل کنیم و هم نظارت دقیقی در خصوص ایجاد کارگاه ها داشته باشیم که بر اساس اصول و ضوابط خودشان فعالیت داشته باشند.

وی با بیان اینکه این جلسه به دو منظور تعیین تکلیف فعالیت این واحدها و ایجاد مکان مناسب برای ادامه فعالیت این کوره ها تشکیل شده است گفت: در حال رایزنی هستیم تا از طریق ارتباط با دیگر ارگان ها مکان مناسب برای فعالیت این کارگاه ها احداث شود. این مقام مسئول در ادامه بیان داشت: کوره هایی که مجوز ندارند از فعالیت آنها جلوگیری می شود و کوره های مجوز دار می توانند سهمیه های

به گزارش خانه خشتی؛ مجید فسیحی هرندی امروز در جلسه بررسی مشکل کوره های مس مات رفسنجان در محل فرمانداری اظهار داشت: توسعه صنعتی و خروج از تک محصولی بودن در رفسنجان با تغییر الگوی کشت و استفاده از تکنولوژیهای جدید، کشت های گلخانه ای، هیدروپونیک و کشت های جاگزین در مناطق مختلف صورت می گیرد.

وی تصریح کرد: فعالیت در صنایع پایین دستی کشاورزی باعث افزایش ارزش افزوده محصولات کشاورزی حتی با توسعه کشت گلخانه ای محصول به استان، کشور و خارج از کشور صادر خواهد شد.

فرماندار رفسنجان با اشاره به مشکل کوره های مس مات رفسنجان بیان داشت: گستردگی حریم شهر دست ما را در بحث تخصیص زمین برای برخی از واحدهای صنعتی، کشاورزی و دامداری

۹ دی انتفاضه ملت ایران بود

شد، این موضوع قابل تامل و تحلیل است

وی بیان اینکه ۹ دی برکاتی داشت که تا ده سال آینده انقلاب را بیمه کرد تصریح کرد: حضور دهها میلیونی مردم در روز ۹ دی توانمندی نظام مقدس جمهور اسلامی را نشان داد.

عسکری اظهار داشت: ۹ دی انتفاضه ملت ایران بود، یک حرکت خودجوش مردمی که بر اساس باورهای دینی و بینش سیاسی احساس مسئولیت کردند و حول محور ولایت فقیه به میدان آمدند.

وی یادآور شد: حوادث سال ۸۸ که با قیام ۹ دی خاتمه یافت، باید بازخوانی شود، زنده نگه داشتن و بازخوانی قضایایی ۹ دی برای مردم برکاتی دارد.

ملت ماندگار و نقطه عطف هستند همچون واقعه عاشورا که یک نقطه عطف در دنیاست.

وی افزود: همانطور که جریان عاشورا حادثه ای نبود که در یک روز اتفاق بیافتد بلکه پیشینه داشت و یک تصادف ناگهانی نبود، عاشورا ریشه ها و پیامدهایی داشت.

عسکری گفت: ۹ دی هم در واقع همچون عاشورا ریشه ها و عواملی داشت که اینچنین شکل گرفت، این عوامل بایستی بازخوانی شوند.

امام جمعه رفسنجان خاطر نشان کرد: در سال ۸۸ شاهد خیل عظیم مردم با بصیرت و ولایت مدار در کمتر از ۴۸ ساعت از وقایعی که فتنه گران در روز عاشورای آن سال رقم زدند، در میدان حاضر



به گزارش خانه خشتی، حجت الاسلام عسکری در جلسه هماهنگی برگزاری بزرگداشت ۹ دیماه در رفسنجان اظهار داشت: برخی حوادث در تاریخ یک

چرخ کارخانه اروند چرخ؛ از حرکت نایستاد

دادگستری بدهی گروه صنعتی داچ به سیستم بانکی مشخص تا اقدامات بعدی نیز در جهت وصول مطالبات بانک صورت پذیرد.

علی احسان، مدیرعامل کارخانه اروند چرخ رفسنجان در بازدید رئیس کل دادگستری استان کرمان از این کارخانه گفت: خوشبختانه تمام تحریم های دوره اول را به فرصت تبدیل کرده ایم و توانسته ایم ظرفیت تولید کارخانه اروند چرخ را از ۳ هزار حلقه رینگ در شبانه روز به ۶ هزار حلقه برسانیم

وی تاکید کرد: به حول قوه الهی با گذراندن دور دوم تحریم های نابرابر و ناجوانمردانه، آینده ای روشن و افقی پرتوان در انتظار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.

دعوت شدند و پس از مذاکره اعضاء ستاد با طرفین، این ستاد پیشنهادات خود را ارائه داد. موحد تصریح کرد: خوشبختانه توافق هایی بین سیستم بانکی و فعال اقتصادی صورت گرفت و طرفین ۵ فقره دادخواست که علیه یکدیگر مطرح کرده بودند را مسترد نمودند.

رئیس کل دادگستری استان کرمان خاطرنشان ساخت: با این اقدام به موقع از تعطیلی این واحد تولیدی و از بیکار شدن ۲۲۰ نفر از پرسنل این کارخانه جلوگیری بعمل آمد

وی با اشاره به اینکه در این رابطه دستورات قضائی لازم جهت رفع توقیف وسایل نقلیه مربوط به کارخانه صادر گردیده است، افزود: همچنین کارگروهی متشکل از نمایندگان اداره کل بازرسی، اداره کل اطلاعات، اتاق بازرگانی و سیستم بانکی تشکیل و با استفاده از نظر کارشناسان رسمی

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی خانه خشتی، رئیس کل دادگستری استان کرمان به همراه جمعی از معاونان دادگستری استان و مقامات قضائی محلی در راستای حمایت حقوقی و قضائی از رونق تولید، از کارخانه اروند چرخ رفسنجان بازدید کرد.

یدالله موحد، رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی در ابعاد حقوقی و قضائی در دادگستری کل استان کرمان گفت: پس از کسب درخواستی از سوی کارخانه تولیدی اروند چرخ رفسنجان مبنی بر جلوگیری از تعطیلی این کارخانه به جهت مشکلات بانکی پیش آمده، بلافاصله رسیدگی به این موضوع در دستور کار این ستاد قرار گرفت. رئیس شورای قضائی استان کرمان تصریح کرد: مدیران کارخانه و مدیران بانکی استان به ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان کرمان

هفته نامه الکترونیک غیر برخط خانه خشتی کویر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ربابه بادپروا

سردبیر: سید عباس حسینی داورانی

خبرنگاران: منیژه نوروزی، رضا ساجدی، مریم مرادی، امیررضا دهشیری، محدثه زمانی

آدرس: رفسنجان-خیابان شریعتی غربی، خیابان شهید باقری، کوچه شماره ۲

وب سایت: www.khanekheshti.com آگهی: ۰۹۱۳۶۵۲۶۶۲۵ تلفن: ۳۴۲۵۵۸۹۴